СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ХРЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля 2022 г.  № 02
          с. Хреновое

Об утверждении графика приема
жителей депутатами
Совета народных депутатов
Хреновского сельского поселения
на 2022 год

Рассмотрев представленный график приема жителей депутатами Совета народных депутатов Хреновского сельского поселения на 2022 год, Совет народных депутатов Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области  р е ш и л:
1. Утвердить график приема жителей депутатами Совета народных депутатов Хреновского сельского поселения, согласно приложению №1;
     2.  Обнародовать настоящее решение в местах для обнародования.

Глава Хреновского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области                                                                       А.А. Котов

Приложение
к решению Совета народных депутатов              Хреновского сельского поселения
От «28» февраля 2022 г. № 02

График приема депутатами Совета народных депутатов жителей Хреновского сельского поселения в 2022 г. в здании администрации Хреновского сельского поселения

	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
депутата
	Дата приема

	1
	Журихина И.Н. – директор Хреновского дома культуры, депутат Совета народных депутатов
	21.02.2022 год

	2
	Журихин Д.Ф.- начальник ПЧ- 75, депутат Совета народных депутатов
	15.03.2022 год

	3
	Корольков А.Н. депутат Совета народных депутатов

20 апреля 2022 год

	4
	Костин Н.Н. – индивидуальный предприниматель, депутат Совета народных депутатов
	25 мая 2022 год

	5
	Котов А.А.- глава Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области, председатель Совета народных депутатов.
	Понедельник и пятница
с 8.00 до 12.00
 с 13.00 до 16.00

	6
	Козьяков Ю.Н.- ИП Козьяков, депутат Совета народных депутатов
	10 июня 2022 год

	7
	Рязанцев А.В.- ООО РЖД Лискинский отдел инфраструктуры- вед. инженер, депутат Совета народных депутатов
	28 июля 2022 год

	8
	Никитина О.В.- ГБПОУ ВО «ХШН» - зам. директора по УПР, депутат Совета народных депутатов
	18 августа 2022 год

	9
	Нидякин М.А.- ООО Бобровский сырзавод- зав. производством, депутат Совета народных депутатов
	20 августа 2022 год

	10
	Тырнов А.Г.- ИП Тырнов, депутат Совета народных депутатов
	[bookmark: _GoBack]17 августа 2022 год

УТВЕРЖДАЮ
Глава Хреновского сельского поселения
Бобровского муниципального района
Воронежской области
м.п._____________	А.А. Котов
от «28» февраля 2022 г.

АКТ
об обнародовании решения Совета народных депутатов Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 28.02.2022 г. № 01 «Об утверждении графика приема жителей депутатами Хреновского сельского поселения на 2022 год»

с. Хреновое                                                                              с «28» февраля 2022 года
                                                                                                  по «28» марта 2022 года

Мы, нижеподписавшиеся:
- Мартынова Елена Сергеевна – бухгалтер администрации Хреновского сельского поселения, 1984 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. Хреновое, ул. Сахарного завода д.4 кв.19;
- Сушкова Юлия Сергеевна – заместитель главы Хреновского сельского поселения, 1983 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. Хреновое, ул. Пушкина, д.149;
    - Воробьева Дарья Игоревна- старший инспектор Хреновского сельского поселения, 1989 года рождения, зарегистрированная по адресу: с. Слобода, ул. Народная, д.25.

составили настоящий акт о том, что 28.02.2022 г. разместили копию решения Совета народных депутатов Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 28.02.2022 г. № 0 «Об утверждении графика приема жителей депутатами Хреновского сельского поселения на 2022 год» на 2 листах в местах, установленных Уставом Хреновского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области:
1.  здание администрации Хреновского сельского поселения – село Хреновое, ул. Советская, д. 88 «А»;
2. здание МКОУ Хреновская СОШ № 2– село Хреновое, ул. Сахарного завода, д.9;
3. здание ООО «Слободская швейная фабрика» - село Хреновое ул. Красная, д.6.

Мартынова Е.С.                                   ________________________
Сушкова Ю.С.                                      ________________________
Воробьева Д.И.                                     ________________________